



Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Quattro Business Solutions Nordic A/S

Nymøllevej 50, 2800 Kgs. Lyngby

Company reg. no. 35 47 79 26

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 June 2022.

DocuSigned by:

Wouter van Grootheest

65C930B584E9440

Wouter van Grootheest
Chairman of the meeting

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|--------------------|
| Reports | |
| Management's statement | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company information | 5 |
| Financial highlights | 6 |
| Management's review | 7 |
| Financial statements 1 January - 31 December 2021 | |
| Income statement | 8 |
| Balance sheet | 9 |
| Statement of changes in equity | 11 |
| Statement of cash flows | 12 |
| Notes | 13 |
| Accounting policies | 16 |

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Quattro Business Solutions Nordic A/S
Nymøllevej 50
2800 Kgs. Lyngby

Company reg. no. 35 47 79 26
Established: 18 September 2013
Domicile: Kgs. Lyngby
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Louis Jerphaas Rustenhoven
Michael Arthur Hartmann
Wouter van Grootheest

Managing Director

Wouter van Grootheest

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Financial highlights

| DKK in thousands. | 2021 | 2020 | 2019 |
|--|--------|--------|--------|
| Income statement: | | | |
| Gross profit | 13.348 | 8.512 | 8.118 |
| Profit from operating activities | 8.031 | 4.127 | 4.185 |
| Net financials | -160 | -309 | -179 |
| Net profit or loss for the year | 6.107 | 2.941 | 3.527 |
| Statement of financial position: | | | |
| Balance sheet total | 53.671 | 43.203 | 45.523 |
| Investments in property, plant and equipment | 11 | 25 | 0 |
| Equity | 11.144 | 5.036 | 2.096 |
| Cash flows: | | | |
| Operating activities | 7.157 | 6.584 | -5.324 |
| Investing activities | -11 | -25 | 0 |
| Financing activities | 1.152 | -3.600 | -1.275 |
| Total cash flows | 8.298 | 2.959 | -6.599 |
| Employees: | | | |
| Average number of full-time employees | 6 | 6 | 5 |
| Key figures in %: | | | |
| Acid test ratio | 125,0 | 111,2 | 102,7 |
| Solvency ratio | 20,8 | 11,7 | 4,6 |

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

| | |
|------------------------|--|
| Acid test ratio | $\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$ |
| Solvency ratio | $\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$ |

Management's review

The principal activities of the company

The company's aim is to do business with the development and sale of software, consultancy and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals t.DKK 1 3.348 against t.DKK 8 .512 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals t.DKK 6.107 against t.DKK 2.941 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Expected developments

It is the management's expectation, that the company in 2022 will generate a positive result at the same level as the result of 2021.

Events occurring after the end of the financial year

No significant events have occurred in 2022, which affect the annual report in 2021.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------|--------------|
| Gross profit | 13.348.265 | 8.512 |
| 1 Staff costs | -5.062.419 | -4.133 |
| Depreciation, amortisation, and impairment | -255.172 | -252 |
| Operating profit | 8.030.674 | 4.127 |
| 2 Other financial expenses | -159.993 | -309 |
| Pre-tax net profit or loss | 7.870.681 | 3.818 |
| Tax on net profit or loss for the year | -1.763.456 | -877 |
| 3 Net profit or loss for the year | 6.107.225 | 2.941 |

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------|---------------|
| Assets | | |
| Non-current assets | | |
| 4 Goodwill | 460.000 | 700 |
| Total intangible assets | 460.000 | 700 |
| 5 Other fixtures and fittings, tools and equipment | 16.323 | 21 |
| Total property, plant, and equipment | 16.323 | 21 |
| 6 Other receivables | 75.000 | 75 |
| Total investments | 75.000 | 75 |
| Total non-current assets | 551.323 | 796 |
| Current assets | | |
| Trade receivables | 33.732.792 | 30.832 |
| 7 Prepayments and accrued income | 96.546 | 498 |
| Total receivables | 33.829.338 | 31.330 |
| Cash and cash equivalents | 19.290.501 | 11.077 |
| Total current assets | 53.119.839 | 42.407 |
| Total assets | 53.671.162 | 43.203 |

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------|---------------|
| Equity and liabilities | | |
| Equity | | |
| Contributed capital | 500.000 | 500 |
| Retained earnings | 10.643.678 | 4.536 |
| Total equity | 11.143.678 | 5.036 |
| Provisions | | |
| 8 Provisions for deferred tax | 47.429 | 26 |
| Total provisions | 47.429 | 26 |
| Long term liabilities other than provisions | | |
| Prepayments received from customers | 181.375 | 142 |
| Trade payables | 32.063.928 | 30.623 |
| Payables to subsidiaries | 1.511.414 | 360 |
| Income tax payable | 1.674.476 | 556 |
| Other payables | 7.048.862 | 6.460 |
| Total short term liabilities other than provisions | 42.480.055 | 38.141 |
| Total liabilities other than provisions | 42.480.055 | 38.141 |
| Total equity and liabilities | 53.671.162 | 43.203 |
| 9 Contingencies | | |
| 10 Related parties | | |

Statement of changes in equity

DKK thousand.

| | Contributed capital | Retained earnings | Total |
|---|--------------------------------|--------------------------|---------------|
| Equity 1 January 2020 | 500 | 1.594 | 2.094 |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | 2.942 | 2.942 |
| Equity 1 January 2021 | 500 | 4.536 | 5.036 |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | 6.108 | 6.108 |
| | 500 | 10.644 | 11.144 |

Statement of cash flows 1 January - 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------|---------------|
| Net profit or loss for the year | 6.107.225 | 2.941 |
| 11 Adjustments | 2.157.690 | 1.438 |
| 12 Change in working capital | -429.311 | 3.068 |
| Cash flows from operating activities before net financials | 7.835.604 | 7.447 |
| Interest received, etc. | 1 | 0 |
| Interest paid, etc. | -75.515 | -66 |
| Cash flows from ordinary activities | 7.760.090 | 7.381 |
| Income tax paid | -603.278 | -797 |
| Cash flows from operating activities | 7.156.812 | 6.584 |
| Purchase of property, plant, and equipment | -10.608 | -25 |
| Cash flows from investment activities | -10.608 | -25 |
| Change in debt from associated enterprises | 1.151.631 | -3.600 |
| Cash flows from investment activities | 1.151.631 | -3.600 |
| Change in cash and cash equivalents | 8.297.835 | 2.959 |
| Cash and cash equivalents at 1 January 2021 | 11.077.144 | 8.337 |
| Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents) | -84.478 | -219 |
| Cash and cash equivalents at 31 December 2021 | 19.290.501 | 11.077 |
| Cash and cash equivalents | | |
| Cash and cash equivalents | 19.290.501 | 11.077 |
| Cash and cash equivalents at 31 December 2021 | 19.290.501 | 11.077 |

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|--------------------|-------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 4.577.767 | 3.706 |
| Other costs for social security | 484.652 | 427 |
| | <u>5.062.419</u> | <u>4.133</u> |
| Average number of employees | <u>6</u> | <u>6</u> |
| 2. Other financial expenses | | |
| Other financial costs | 159.993 | 309 |
| | <u>159.993</u> | <u>309</u> |
| 3. Proposed appropriation of net profit | | |
| Transferred to retained earnings | 6.107.225 | 2.941 |
| Total allocations and transfers | <u>6.107.225</u> | <u>2.941</u> |
| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
| 4. Goodwill | | |
| Cost 1 January 2021 | 1.200.000 | 1.200 |
| Cost 31 December 2021 | <u>1.200.000</u> | <u>1.200</u> |
| Amortisation and writedown 1 January 2021 | -500.000 | -260 |
| Amortisation and writedown for the year | -240.000 | -240 |
| Amortisation and writedown 31 December 2021 | <u>-740.000</u> | <u>-500</u> |
| Carrying amount, 31 December 2021 | <u>460.000</u> | <u>700</u> |

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|---|------------------------|--------------------|
| 5. Other fixtures and fittings, tools and equipment | | |
| Cost 1 January 2021 | 252.632 | 228 |
| Additions during the year | 10.608 | 25 |
| Disposals during the year | -94.988 | 0 |
| Cost 31 December 2021 | <u>168.252</u> | <u>253</u> |
| Depreciation and writedown 1 January 2021 | -231.745 | -220 |
| Depreciation and writedown for the year | -11.093 | -12 |
| Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of | 90.909 | 0 |
| Depreciation and writedown 31 December 2021 | <u>-151.929</u> | <u>-232</u> |
| Carrying amount, 31 December 2021 | <u>16.323</u> | <u>21</u> |
| 6. Other receivables | | |
| Cost 1 January 2021 | 75.000 | 75 |
| Cost 31 December 2021 | <u>75.000</u> | <u>75</u> |
| Carrying amount, 31 December 2021 | <u>75.000</u> | <u>75</u> |
| Der specificeres således: | | |
| Other debtors | 20.700 | 21 |
| Deposits | 54.300 | 54 |
| | <u>75.000</u> | <u>75</u> |

7. Prepayments and accrued income

Prepayments and accrued income consists of prepaid invoices, prepaid insurance and other receivables.

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|---|-------------------------|---------------------|
| 8. Provisions for deferred tax | | |
| Provisions for deferred tax 1 January 2021 | 26.498 | 0 |
| Deferred tax of the results for the year | <u>20.931</u> | <u>26</u> |
| | <u>47.429</u> | <u>26</u> |
| 9. Contingencies | | |
| Contingent liabilities | | |
| Rental commitments and other liabilities: | | |
| The company has entered into a rental contract with an notice of 3 months. The total liability is T.DKK 88. | | |
| 10. Related parties | | |
| Consolidated financial statements | | |
| The company is included in the consolidated financial statements of Quattro Business Solutions b.v, Leusderend 20, 3832 RC Leusden, The Netherlands | | |
| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| 11. Adjustments | | |
| Depreciation, amortisation, and impairment | 255.172 | 252 |
| Other financial expenses | 159.993 | 309 |
| Tax on net profit or loss for the year | 1.763.456 | 877 |
| Deferred tax | <u>-20.931</u> | <u>0</u> |
| | <u>2.157.690</u> | <u>1.438</u> |
| 12. Change in working capital | | |
| Change in receivables | -2.499.370 | 4.833 |
| Change in trade payables and other payables | <u>2.070.059</u> | <u>-1.765</u> |
| | <u>-429.311</u> | <u>3.068</u> |
